
２０２５年 ３月 １日

お客さま各位

長良川カントリー倶楽部

預かりのお荷物について

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて，当倶楽部ではフロントにおいてお客さまから特定のお荷物を預かり，他の

お客さまへお渡しをする「お荷物取り次ぎサービス」を行って参りましたが，先般

業務事故が発生し，サービス精神だけでは対応できなくなってまいりました。

つきましては，業務事故を未然に防ぐためにもお荷物取り次ぎサービスは行いま

せんので，各自でご対応をしていただきますようお願い申し上げます。

以上


